
Menukaart

Welkom bij 



SoOF SPARKLING 
LEMONADE !

Dranken
Coca cola
Coca cola zero
Fanta orange
Spa blauw
Spa rood
Cassis
Ginger Ale
Bitter lemon
Fuze tea lemon
Fuze tea green
Appelsap
Chocomel
Fristi
Verse jus d'orange
Red-bull
Melk 

Heineken bier 
Heineken 0.0. 
Affligem blond 
Affligem 0.0.
Radler 

Warme
dranken

Koffie 
Cappuccino 
Espresso 
Latte machiatto
Thee 
Kaneel-sinaasappel thee
Warme chocolademelk
Lekker met slagroom?

Milkshakes!
Kies voor klein, middel of groot. v.a. 2,95
Smaken: vanille, aardbei, 
chocolade, banaan 
of de seizoenssmaak.

Luxe shakes!
Luxe milkshake met topping en slagroom!
Aardbei & Oreo. 
Milkshake aardbei, chocolade en
 aardbeiensaus, Oreo en slagroom.
Caramel & Daim.
Milkshake vanille, caramel, Daim en slagroom.

Rode wijn 5,95
Soepel & allemansvriend
Rosé wijn 5,95
Fris & droog

2,95
3,10
2,75
3,75
2,95
3,75
3,30
+0,80cent

3,10
3,10
3,10
2,95
2,95
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,30
3,30
3,85
3,30
2,75

4,95

Gemaakt met 100% puur fruit! Niks anders! 
Appel, munt en citroen 3.50

Normaal of groot v.a.

Normaal of groot v.a.

Witte wijn 5,95
Fruitig & droog

3,10
3,10
3,95
3,95
3,25



Snacks
Draadjesvlees kroket
Snacksalon kroket
Satékroket (kip)
Vegetarische kroket *
Frikandel 
Grove frikandel
Kaassouflé *
Kaaskwartet *
Nasischijf *
Bami rond
Berenpoot
Bal gehakt uit de jus
Shoarmarol
Hete donder

Mexicano
Twijfelaar
Loempia
Loempia ham & ei
Kipmix
Kikastick kip-kalkoen
Kipkorn
Kipnuggets 6-9-12 
Hotwings 6-9-12
Kipsaté
Varkenshaassaté
Kaasstengels 6x *
Vlammetjes 6x *
Kipfingers 6x 

Een maaltijd met patat, fritessaus
 en salade 7,75 + prijs van snack.

Ook in combinatie met een hamburger. 

Patat
Patat 
Patat groot
Raspatat
Raspatat groot
Twister friet
Nieuw! 

3,10
5,95
3,30
6,20
3,75

Sauzen
Fritessaus, curry, ketchup, pindasaus, chilisaus, 
truffelsaus, joppysaus, knoflooksaus, mosterd,
uitjes en appelmoes.

v.a. 0,75 cent

Speciaal 1,50

Flip 1,50

Oorlog 1,85

Fritessaus, curry en uitjes

Fritessaus en pindasaus

Fritessaus, curry, pindasaus en uitjes

Snackmenu

Grillbikkel
Een mini grillworst met kaas 3,75
Lekker op een broodje! +0,90

Snack op een zacht wit broodje? +0.90
* Vegetarische snacks

2,70
2,85
2,95
2,95
2,70
3,20
2,85
3,60
2,85
2,85
3,60
3,85
3,50
3,45

3,30
3,75
4,70
6,70
8,50
3,70
3,20
3,60
5,85
6,50
8,25
5,50
5,50
3,40

v.a.
v.a.



Luxe patat frites
Shoarma Runder Stoofvlees

Hete kip

Boeren

Topa

Kapsalon De Schelp

Seizoenspatat
Shoarma  van de plaat 7,70 Huisgemaakt met bruin bier en kruiden 8,95

Huisgemaakte kip piri piri met ui, mais en 
paprika 8,95

Champignons, bacon, uienringen en paprika 
van de plaat + kruiden en chilisaus
 Ook vegetarisch te bestellen. 8,95

Shoarma, tzatziki, chilisaus en uitjes 9,50

Kip kebab, kaas, tomaat, komkommer, rode 
ui, huisgemaakte sambalsaus en 
knoflooksaus 9,50

Ieder seizoen anders. Vraag het ons! 9,50

Kies voor patat of tegen een meerprijs 
raspatat of twister friet!

Tosti's
Ham & kaas of alleen kaas v.a. 4,50
Geitenkaas (honing en walnoot) 5,50
Hawaï (kaas, ananas, tomaat) 5,50
Italiaans (kaas, pesto, tomaat en ui) 5,50
Philly cheese (cheddar, tartaar en rode ui) 6,50
 

Glutenvrij?
Onze glutenvrije producten zijn:
Patat, raspatat
Frikandel, grillbikkel, bitterbal of kip fingers.
Fritessaus, ketchup, curry, mosterd, 
appelmoes en zoetzuur.
 

Grillbikkel tosti
Boerenkaas & Grillbikkel 6,50

Varkensvlees

Varkensvlees



Uitsmijter

Lunch 
broodjes

Wraps

Ham en kaas
Rosbief
Spek en kaas
Zalmfilet 
2 boterhammen met 3 eieren en een kleine rauwkost
Kies voor wit of bruin brood

9,25
9,95
10,95
11,95

Uitsmijter De Schelp
Luxe uitsmijter met diverse soorten vleeswaren, 
kaas, uitgebakken spek en rauwkost met een bol 
huzarensalade 12,50

Gezond
Ham en/of  kaas met tomaat, komkommer, 
augurk en gekookt ei 6,95
of kies voor gezond met zalmfilet of brie!
Rosbief carpaccio
Rosbief carpaccio, groene pesto en 
truffelmayonaise, sla, tomaat, zontomaat, 
parmezaan en pittenmix 8,95

Honeybrie
Franse roombrie met komkommer, 
walnoot, sla en honing 8,75

Kies voor een pistolet of bruine bol.
Italiaans broodje +0,50 cent
Of kies een zacht wit broodje.

Paling
Eveleens palingfilet 9,75

Zalm filet 
Gerookte zalmfilet, roomkaas, 
komkommer, augurk, rode ui gekookt ei 
en sla 9,95

Tortilla wrap gevuld met frisse salade en 
gekookt ei 8,50

Tonijnsalade
Tonijnsalade, gekookt ei, komkommer, 
augurk, rode ui en sla 9,75

Filet American
Martino
Huisgemaakte filet American, 
komkommer, augurk, gekookt ei, rode ui
en sla & Martino saus! 8,95

Kies uit diverse soorten:
Ham, rosbief, kaas, zalmfilet of tonijnsalade

Tartaar of Filet American
Lekker met uitjes en gekookt ei 6,50

Carpaccio Wraps
Tortilla wrap gevuld met carpaccio, 
pesto, truffelmayonaise, parmezaan, 
pittenmix en salade 9,50

Uitsmijter Carpaccio
Babytop rundvlees, truffelsaus, kaas, pittenmix, 
rucola en truffelchips 14,95



Warme 
broodjes

Warme beenham

Boeren 
warmvlees

Sandwich 
De Schelp

Warme beenham met 
honingmosterdsaus 8,25

Warme fricandeau, champignons, ui, 
paprika en spek 9,25  pindasaus? +0,95

Getoast wit of bruin brood, romige 
tartaarsaus, krokante kip burger, 
tomaat, komkommer en sla 7,95

Broodje 
hete kip

Broodje 
stoofvlees

Boerenwijze

Zacht gegaarde runderstoof 
met kruiden en bruin bier 
Uit eigen keuken! 8,95

Schnitzelreepjes met 
champignons, ui, paprika en 
spek 9,25

12 uurtje
3 boterhammen met een rundvlees kroket, 
gebakken ei met boerenham, 
huzarensalade en rauwkost. v.a. 11,50
Of kies voor een 12 uurtje met vis! 12,75
2x kroketten met brood
2 boterhammen met 2 kroketten naar 
keuze en rauwkost 8,50

BLTC
Kipburger reepjes, uitgebakken spek, tomaat en 
salade met romige sandwich saus 9,25

Pita shoarma of kip-kebab
Pita gevuld met shoarmavlees of kip-kebab 
van de plaat 8,95

Broodje kip of haassaté
2 stokjes met pindasaus 
en gefrituurde uitjes. v.a. 6.75
meerprijs haassaté +0,65

Philly cheese steak
Rundvlees van de plaat, cheddar, 
gebakken champignon, ui, paprika en 
spek met chilisaus 9,25

Kies voor een pistolet, bruine bol of
Italiaanse broodje +0,50 cent
Of kies een zacht wit broodje.

Huisgemaakte kip piri piri met ui, 
mais en paprika 8,70

Beefeater
Biefstuk reepjes, champignons, bacon en ui 
met pepersaus 9,25



Maaltijd salades
Frisse salade met diverse soorten groenten en dressing.

Krokante kip
Zalmfilet
Tonijnsalade
Vegetarisch
Geitenkaas
Huzaar slaatje klein
Huzaar slaatje groot
Brood kruidenboter

11,95
11,95
11,95
11,25
11,95
2,85
3,95
3,50

3 soorten VIS 14,95
Huisgemaakte tonijnsalade,
zalmfilet & Eveleens paling

Hamburgers
Hamburger

Kipburger 

Vegetarische kipburger 

Barbecue XL burger 

Seizoensburger 

Schelpburger

Sla, tomaat, augurk en speciaalsaus. 

Sla, tomaat, augurk, speciaasaus of pittige joppie

Sla, tomaat, augurk, speciaalsaus of pittige joppie

150 gram, barbecuesaus, bacon en geb. ui

Ieder seizoen een andere XL burger

v.a. 5,50

6,50

6,50

8,50

8,95

9,95

Carpaccio salade
Babytop rundvlees, pesto, kaas, pittenmix, 
extra groene salade met truffeldressing, 
kaaskoekjes en truffelchips

Open belegd met ham, kaas, rundvlees burger, 
boeren, gebakken ei, ananas en speciaalsaus
Kies voor een XL burger +1,50 Onze hamburgers 

zijn 100% 
rundvlees

14,95

Menu:
13,25

14,25

14,25

16,25

16,70

17,70

Extra spek, cheddar of gebakkei ei? + 1,-



Perky pesto

Tasty truffel

Fifty50

Babytop rundvlees, pesto, kaas, pittenmix, rucola en kaaskoekjes 
Medium: 12,75 of kies voor XXL: 16,75

Babytop rundvlees, truffelsaus, kaas, pittenmix, rucola en truffelchips
Medium: 12,75 of kies voor XXL: 16,75

Babytop rundvlees, truffelsaus, pesto, kaas, pittenmix, rucola, 
kaaskoekjes en truffelchips 
Medium: 12,75 of kies voor XXL: 16,75

Italiaans broodje 

met kruidenboter
3,50

Een carpaccio heeft een 
langere bereidingstijd. 

Carpaccio salade
Babytop rundvlees, pesto, 

kaas, pittenmix, 
extra groene salade met

 truffeldressing, kaaskoekjes 
en truffelchips

14,95



Maaltijd menu's

Kipsaté menu
3 of 5 stokjes met pindasaus, salade, 
patat fritessaus en brood met 
kruidenboter 14,50
5 stokjes kipsaté +3,25

Kip kebab menu

Schnitzel menu

Stoofvlees menu
Huisgemaakt met bruin bier, groente 
en specerijen. salade, patat fritessaus 
en brood met kruidenboter 17,95

Hete kip menu
Huisgemaakte kipstukjes in piri-piri 
saus, salade, patat fritessaus en 
brood met kruidenboter 16,95

Shoarma menu
Pita broodje met shoarmavlees 
(varkens), salade, 
patat en fritessaus, 14,50

Nasi of Bami menu
Met 2 stokjes saté, pindasaus geb. ei, 
atjar, kroepoek, boerenham en 
sambal  v.a. 14,95

Biefstuk menu

Kipmix menu

Spareribs menu

±180 gram biefstuk van Keurslagerij van der Meer, 
salade, patat fritessaus en brood met kruidenboter 18,95
Pepersaus, champignonsaus of boeren tegen meerprijs.

 

Gefrituurde kippendij en 2 kippenpoten, salade, patat 
fritessaus en brood en kruidenboter 15,75

Eigen receptuur met licht pittige 
marinade, salade, patat fritessaus 
en brood met kruidenboter 18,50

Pita broodje met kipkebab, salade, patat
 en fritessaus 15,50

Haassaté menu

Schnitzel (varkens) van 200 gram, salade,
 patat fritessaus en brood met kruidenboter 15,75
Pepersaus, champignonsaus of boeren tegen meerprijs.

 

3 of 5 stokjes met pindasaus, salade, 
patat fritessaus en brood met 
kruidenboter 15,95
5 stokjes haassaté +3,25

Kies bij een maaltijd je gewenste patat:
Gewone patat
Raspatat +0,40
Twister friet +1,25



Verrassing!

Snack
Drankje

Patat

Kinderbox gevuld met patat, snack, 
drankje naar keuze en verrassing! 8,50

Keuze uit de volgende snacks:
Frikandel, 
Kroket
Grillbikkel
4x kipnuggets
Kaassouflé 
Br. Hamburger speciaal +2,-

Kinderbox!

Smaken milkshake:
Vanille, aardbei, chocolade,
 banaan of seizoenssmaak

Iets te vieren?

www.schelp.nl

Friet en snacks op locatie?
Wij komen op locatie met onze foodtruck en 

bereiden de lekkerste patat, snacks en meer!! 
 

Salades, buffetten, broodjes of bittergarnituur. Wij maken het allemaal! 
Vraag ons voor meer informatie of bekijk onze website. 



Softijs!
Kinderijsje 1,65
Super beker 2,95
Oublie hoorn  3,25
Softijs in bakje 3,15 met topping?

Ook warme chocolade dip of 
slagroom! 0,80 cent.

Sundaes
Romig softijs met diverse sauzen
Smaken: aardbei, caramel, chocolade 
of bueno saus. 3,90

Brizzle's
Softijs gemixt met 3 toppings naar keuze! 4,95

Toppings:
- Stroopwafel
- Oreo
- Marshmallows
- Witte chocolade
- Discodip of nootjes
- M&M

- Caramel saus
- Chocolade saus
- Aardbei saus
- Bueono saus
- Kersen saus
- extra topping 0,75

IJskoffie!
Softijs met verse koffie, slagroom en 
cacao poeder 4,95

Luxe Sundaes
Caramel Daim
Stroopwafel Caramel
Oreo & Marshmallow 

4,65
4,65
4,65 

Wafel met kersen
Warme wafel met softijs, kersensaus en 
slagroom 6,95

tip!

Schelp 
ijscoupe!
Softijs, kersensaus, witte chocolade 
en slagroom 6,50

IJs  Macaron!
Klein 1,85
Mango of framboos
XL 3,95
Mango, framboos of 
pistache of rood fruit



Prijzen en producten 
zijn onder voorbehoud 

van wijzigingen en 
zetfouten.
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Dit zijn afhaal en 
restaurant prijzen.

Vraag over allergenen? 
Vraag het een 
medewerker.

Laat een leuke 
review achter!

Scan de QR code
Bedankt! 


